
 

SPU xxxxxx/2020/Bl 1 poř. č. xx/2020 
VZ KoPÚ Sviny, Kundratice 

 

 

 
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 816-2012-130721 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Tábor 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Davidem Mišíkem 

Vedoucím Pobočky Tábor 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. David Mišík 

Vedoucí Pobočky Tábor 

Telefon: xxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Dana Šílená  

Zástupce vedoucího pobočky Tábor  

Telefon: xxxxxxx 

Adresa: Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 
Tábor 

Husovo náměstí 2938 

390 02 Tábor 

E-mail : tabor.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

 (dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGROPOZ, v.o.s. 

Adresa: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Zastoupen: Ing. Jaroslavem Douchou, CSc., společníkem 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
pod č.j.: 

U Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl A, vložka 
2956 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Doucha, CSc. 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxx 

IČ: 624 97 090 

DIČ: CZ62497090 

ID DS: 4nqjxty 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Č. Budějovice 

Číslo účtu: 100049581/0300 

(dále jen „zhotovitel“) 



 

SPU xxxxxx/2020/Bl 2 poř. č. xx/2020 
VZ KoPÚ Sviny, Kundratice 

 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
816-2012-130721. Ke změnám fakturačních celků došlo na základě rozšíření obvodu KoPÚ do 
k.ú. Veselí nad Lužnicí a Dolní Bukovsko z důvodu změny katastrálních (obecních) hranic v 
souladu s přirozeným stavem terénu, nutnosti úpravy vlastnictví na základě změny 
katastrálních hranic a nutnosti zabezpečení přístupu. Na základě výše uvedeného se mění Článek 
VII. Smlouvy o dílo a to takto: 
  
 
Původní znění: 
 

Článek VII. 
Cena za provedení díla 

 
1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 

objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. (dílčí hodnotící kritérium). 
 
Rekapitulace ceny: 

 
Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze 
v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci opce). Sjednaná 
celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím odpovídajících 
jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.  
 

2. V případě menšího množství měrných jednotek u geodetických i projektových prací budou 
fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. Bude-li skutečný počet měrných jednotek u 
geodetických i projektových prací vyšší, než je předpoklad objednatele, bude objednatel 
postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
 

3. U cen geodetických a projekčních prací, u nichž je měrná jednotka 100 bm, se metry sčítají za  
celou dílčí část a teprve součet se zaokrouhluje. Zaokrouhlení se provádí při rozsahu menším 
než 1 měrná jednotka na 1 měrnou jednotku. Při rozsahu větším než 1 měrná jednotka se 
zaokrouhluje na celé měrné jednotky, a to směrem nahoru. 

 
4. Tisk nutných mapových podkladů je zahrnut do cenové kalkulace. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 2.089.000,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 988.000,- Kč 

3. Mapové dílo (3.1.) bez DPH 121.000,- Kč 

Celková cena bez DPH 3.198.000,- Kč 

DPH 639.600,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 3.837.600,- Kč 



 

SPU xxxxxx/2020/Bl 3 poř. č. xx/2020 
VZ KoPÚ Sviny, Kundratice 

 

 

Nové znění: 

 
Článek VII. 

Cena za provedení díla 
 

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. (dílčí hodnotící kritérium). 

 
Rekapitulace ceny: 

 
Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze 
v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci opce). Sjednaná 
celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím odpovídajících 
jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.  
 

2. V případě menšího množství měrných jednotek u geodetických i projektových prací budou 
fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky. Bude-li skutečný počet měrných jednotek u 
geodetických i projektových prací vyšší, než je předpoklad objednatele, bude objednatel 
postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
 

3. U cen geodetických a projekčních prací, u nichž je měrná jednotka 100 bm, se metry sčítají za  
celou dílčí část a teprve součet se zaokrouhluje. Zaokrouhlení se provádí při rozsahu menším 
než 1 měrná jednotka na 1 měrnou jednotku. Při rozsahu větším než 1 měrná jednotka se 
zaokrouhluje na celé měrné jednotky, a to směrem nahoru. 

 
4. Tisk nutných mapových podkladů je zahrnut do cenové kalkulace. 

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními   

Občanského zákoníku. 
2. Závazky za plnění této smlouvy přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo objednatele 

na právního nástupce organizace. 
3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 
4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

5. Ostatní články smlouvy zde neuvedené se nemění 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 2.171.266,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 1.022.190,- Kč 

3. Mapové dílo (3.1.) bez DPH 129.138,- Kč 

Celková cena bez DPH 3.322.594,- Kč 

DPH 697.745,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 4.020.339,- Kč 



 

SPU xxxxxx/2020/Bl 4 poř. č. xx/2020 
VZ KoPÚ Sviny, Kundratice 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
20.7.2020 
 
 
 
 
 

 
20.7.2020 

 

 
Ing. David Mišík 
Vedoucí pobočky Tábor 

 

 
Ing. Jaroslav Doucha, CSc. 
 

 
 
 Příloha/Přílohy 
 1. Příloha k Dodatku č. 1 - Položkový výkaz činností 



Příloha k Dodatku č. 1 SOD poř. č. 6/2011 - KPÚ Kundratice u Svinů

Ucelená část, fakturační celek MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 169 117 19 773 31.8.2012

Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh 

na doplnění

Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace

Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a 

lesní porosty

Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých 

porostech (mimo lesní porosty)

Polohopisné zaměření zájmového území v lesních 

porostech

Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu 

upravovaného území

 - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a 

geom. plánů

 - stabilizace plastovou značkou

 - stabilizace kat. hranice kamennou značkou

Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu 

upravovaného území
 - vyšetření obvodu upravovaného území vč. ZPMZ a 

geom. plánů

 - stabilizace plastovou značkou

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.

 - vytyčení pozemků

 - stabilizace plastovou značkou

1.7.

Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu 

nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení 

nesouladu druhu pozemků

ha 169 370 62 530 30.11.2013

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč 324 628

2. Návrhové práce

2.1.
Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření 

orgánů a organizací v průběhu zpracování)
paré 3 20 000 60 000 30.9.2013

Výškopisné zaměření zájmového území  mimo trvalé 

porosty 

Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých 

porostech vč. lesních

2.3.

Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení 

pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. 

průzkumu

2.4.

Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení 

pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. 

průzkumu a nezbytných výpočtů pro 

vodohospodářskou část plánu společných zařízení

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ha 169 370 62 530 31.10.2014

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ paré 3 4 000 12 000
do 1 měsíce od 

zapsání II. rozhodnutí

Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH v Kč 152 530

30.4.2013

hm 13 615 8 000 30.6.2013

Hranice mezi k.ú. Sviny a k.ú. Kundratice zahrnuta do obvodu k.ú. Sviny

Součástí návrhu je změna katastrální hranice mezi k.ú. Sviny a k.ú. Kundratice

2.2. ha 2 5 000 10 000

1.4.

100 bm 41 1 463 60 000 31.8.2013

1.5.

1.6.
100 bm 

(ha)
0

30.11.2012

1.2. bod 13 2 000 26 000 30.11.2012

1.3. ha 169 925 156 325



3. Mapové dílo
Termín ukončení v 

měsících od výzvy 

3.1. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 169 129 21 801 
do 3 měsíců od nabytí 

právní moci I. 

rozhodnutí

Vytyčení pozemků dle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.) bez DPH v Kč 21 801 

Ing. David Mišík                                                                                                                  

Státní pozemkový úřad Tábor
Ing Jaroslav Doucha, CSc.

V ……………... dne ………………………...             V ............................ dne ............................

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………… …………………………………………………………………….

Celková cena bez DPH v Kč 498 959 Kč

DPH  21% v Kč 104 781 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč 603 740 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.1.) bez DPH v Kč 21 801 Kč

Rekapitulace

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč 324 628 Kč

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH v Kč 152 530 Kč


